檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：ghif96@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市大忠國民小學

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：桃教小字第1030030107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣103年度國民小學暨附設幼兒園教師縣內介聘積

分審查作業要項及缺額核對一案，請 查照。

說明：

一、依據「本縣103年度國民小學暨附設幼兒園教師聯合介聘

作業日程表」辦理。

二、本縣103年度國民小學暨附設幼兒園教師縣內介聘積分審

查（含超額教師）及缺額核對於103年5月14日（星期三）

上午8時30分至12時於義興國小作業如下：

(一)缺額核對作業：由各校人事主任親送至義興國小審核，

並核予公（差）假登記。

(二)積分審查作業：

１、參加介聘教師請攜帶相關證件正本至義興國小接受審

查，驗後歸還；倘無法親臨審查，可委託他人，委託

人應攜帶申請人之委託書。

２、申請縣內介聘教師應攜帶以下審查相關證明文件正本

以供審查人員審查（正本當天審查完發還）：

(１)申請表正本1份。

7

1030002723

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/05/07 08:43

■■■■■■■無附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)相關證件：請按教師證書、畢【結】業證書、派令

【聘書】、考核通知、獎懲、進修證件等，依序裝

訂成冊，並請各校校長及人事人員依據申請人員所

提相關證明文件確實審核後核章再行送件。

(３)進修研習時數，請各校（教務處）先行核算成週數

（35小時採計1週），以利審查。

(４)每位申請介聘之教師，請備妥學校開立服務證明。

(三)參與積分審查作業之送件人員於課務自理下，核予公（

差）假登記。

(四)另依本縣國民小學暨附設幼兒園超額教師介聘作業實施

要點第8點規定略以，「...超額教師如欲申請縣內介聘

，得保留原歷次超額學校之積分申請介聘，但僅限一次

。」，爰以前年度經超額教師介聘至他校之教師，如欲

申請本（103）年度縣內教師介聘時，積分審查當天需

備妥當年度超額教師介聘分發報到單，始採計歷次超額

學校之積分。

正本：本縣各縣立國小

副本：本局特殊教育科、本局幼兒教育科、本局人事室 2014-05-07
07:41:59